UNIVERSIDADE FEDERAL DE
LAVRAS DEPARTAMENTO DE

NUTRIÇÃO
Contato: dnu@ufla.br

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Escrutinadora designada pela Portaria DNU/UFLA nº 007 de 24 de agosto

de 2023, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital DNU nº

07/2022 – Eleição de representante discente da pós-graduação para o Conselho do DNU,

torna público aos interessados o resultado preliminar abaixo:

NÚMERO CANDIDATOS NÚMERO DE VOTOS

01 Maykeline Stéphani Pereira Mangia 2

02 Anna Carolina Nazareth e Souza 0

03 VOTO EM BRANCO 0

Lavras, 15 de setembro de 2023.

Sabrina Carvalho Bastos
Presidente da Comissão Escrutinadora

mailto:dnu@ufla.br

		2023-09-15T10:19:05-0300